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EUROOPA RAHVUSRINGHÄÄLINGUD

ARENDAVAD KOOSTÖÖD

Läinud nädalavahetusel toimus

Euroopa Ringhäälingute Liidu

(EBU) peakorteris Genfis kaks olu-

list arupidamist, kus vaagiti avalik-

õigusliku raadio ja televisiooni

probleeme ning arengut ühinevas

Euroopas. EBU juhtkond kutsus

kokku oma liikmesorganisatsioo-
nide juhid, et kaaluda Vana Maa-

ilma ringhäälinguühenduse reorga-
niseerimist, mis juba ammu olnud

kõneaineks. Arutatu puudutab EBU

arengustrateegiat, ringhäälingute
koostööd, programmide vahetust,
koolitust ja ümberõpet, võistlust
oma mänguruumi laiendavate era-

jaamadega. Samuti olid Genfis

koos Kesk- ja Ida-Euroopa maade

rahvusringhäälingute juhid, et ka-

vandada ühiste murede lahendusi,
kasutades Euroopa integratsiooni
võimalusi.

Esimene kohtumine oli päris vaid-

lusterohke, kus põrkusid erinevad
lähenemised. Ühelt poolt soov

muuta EBU keskteenistuste tegevus
paindlikumaks, tänapäeva eetri-

konkurentsi reaalsusi arvestavaks

ning liikmeskompaniide huve enam

järgivaks. Teisalt aga püüd säilitada
EBU senine teatud konservatiivne,
päevaprobleemidest eemalolev te-

gevusmaH, mis oh põhjendatud
aastakümnete eest, kui rahvusring-
häälingud olid ainsad raadio-tele-

ühendused oma maades, kuid mis

ei toimi täna. Räägiti ka kommerts-

tegevusest, reklaamiaja müügist
saadud summade kasutamisest

avalik-õiguslike ringhäälingute
kultuurimissiooni toetuseks. Tehti

ettepanekuid korraldada rahvus-

vaheline kohtumine rahvusring-
häälingute ja kommertsraadio ja

-televisiooni esindajate vahel, et

vähendada vastasseisu ning mää-

ratleda täpsemalt rollid ja mängu-
reeglid. Korduvalt mainiti, et 62-liik-

meline EBU on ennekõike oma liik-

mete ühendus, kus kõik rahvus-

ringhäälingud peavad olema võrd-

sete õiguste ja võimalustega, sõltu-

mata ühe või teise suurusest või

rikkusest. Kuna EBU kõiki tähtsa-

maid asju otsustab vaid täiskogu -

peaassamblee, siis jääb seekordsel

nõupidamisel ristunud ideede üle

otsustamine järgmise foorumi pä-
devusse.

Teisel kohtumisel arutati Kesk-

ja Ida-Euroopa raadio-teleintegrat-
siooni, kus praegu puudub ühtne

arengusuund ja koordineeritud

tegevus. Nelja aasta eest ühel

omaaegse OIRTi (Ida-Euroopa raa-

dio-teleühendus) kohtumisel Ungaris
pakkusin välja idee töötada välja
nn. uus Marshalli plaan endise
"sotsialismileeri" rahvusringhäälin-
gute tehniliseks uuendamiseks, lää-

neala ultralühilainesaatjate võrkude

rajamiseks, ringhäälingualase sea-

dusandluse loomiseks, mänedž -

mendi kaasajastamiseks ja vajaliku
know-how kättesaadavaks tegemiseks.
Probleemid selles osas on tõsised.

Eesti näite varal võib öelda, et meil
omal puuduvad vahendid rahvus-

ringhäälingu möödapääsmatuks kaas-

ajastamiseks ja uute saatjate hanki-

miseks. Seda on aga väga vaja, kuna

Eesti Raadio tehnika on valdavalt
lihtsalt kulunud ja aegunud ning
ohus on ka Eesti osalus normaalses

kultuurivahetuses. Lähedal on see

aeg, kui programmidevahetuses loo-
butakse lõplikult suurte lindikarpide
saatmisest teiste maade raadiotele,

minnakse üle satelliitside kanalitele

ja uue põlvkonna helikandjatele.
Jäädes sellest tehnika arengu rongist
lootusetult maha, võime sattuda

uude isolatsiooni, mis kärbib tunta-

valt meie võimalusi üleeuroopalises
kultuuri- ja infovahetuses ning võib
siitkandi muuta taas kontinendi

unustatud ääremaaks.

Toona ei leidnud "uue Marshalli

plaani" idee erilist toetust. Tänavu

kordasin ma seda EBU täiskogul
suvel Helsingis ja nüüd ka Genfis.

Selgitasin sedagi, et see pole Balti
riikide või mõne teise Kesk-Euroopa
maa eraasi, vaid sellest võib sõltuda

palju kogu Vana Maailma integrat-
sioonis, rahvaste kultuurivahetuses.

Oh meeldiv kogeda, et seekord

langes idee mõistvamale pinnale
ning põhimõtteliselt lepiti kokku

luua eraldi töögrupp EBU idaosa
liikmete vajaduste ja soovide välja-
selgitamiseks, nende üldistamiseks

ning ulatusliku arengu- ja abipro-
grammi väljatöötamiseks. Rahaliste
allikatena pakkusin välja erinevad

Euroopa fondid, EBU ja valitsuste

tagatud soodsad pikaajalised lae-

nud, Euroopa Liidu ja teiste ühi-

neva kontinendi struktuuride raha-

võimalused. See kõik eeldab, et ka
Eesti riigis loetakse rahvusring-
häälingu edendamist prioriteetide
hulka ning ER ja ETV tööd sehes
vallas toetatakse ka parlamentide ja
valitsuste tasandil rahvusvahelistel

kohtumistel. Siin sõltub palju sel-

lest, kuidas me ise suudame-oskame
kodumail asju selgitada ja põhjen-
dada koos Ringhäälingu nõu-

koguga.

Peeter Sookruus

Esmaspäev 3. oktoober

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib
Urve Koni, muusika valib

Maie Viilup
6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD

Hom ja Mik loosivad seekord välja
pisikesed rõõmsad auhinnad
meie kirjasaatjate vahel ning
satuvad loomulikult ka uutesse

seiklustesse.

Saate autorid on Venno Loosaar

ja Tarmo Kiviväli.

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Erich Krieger
10.05 SILMARING

Professor Helmut Piirimäe ana-

lüüsib poliitilist mõttemaailma 19.

sajandi I poolel.
Toimetaja on Aime Napa.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE

Õunte säilitamisest ja esmasest
töötlemisest kõneleb Eesti Põllu-

majandusülikooli Aianduse Insti-

tuudi dotsent Toivo Niiberg.
11.20 Valsiviise akordionil män-

gib Henn Rebane

11.30 SISSETUNGIJA, VI

Jätkame eelmisel nädalal alusta-

tud Louis Charbonneau lugu
mehest, kes arvuti abil põhjustab
ühe inimese surma ning hakkab

tervet linna terroriseerima.

12.20 KLASSIKAT KESK-
PÄEVAKS. Antonio Vivaldi
sonaate

Sonaadi nr. 2 flöödile ja klavessii-

nile op. 6 C-duur esitavad Valentin

Zverev flöödil ja Marina Marsak

klavessiinil, Sonaadi kahele soolo-

viiulile B-duur mängivad Lemmo

Erendy ja Mati Kärmas ning
Sonaadi C-duur Adalbert Gnadti
seades esitavad Klaus ja Rainer
Feldman kitarridel.

13.05 ELUL ON VÄRVID
Saate autor Leho Männiksoo:

Hiiumaal on üks inimene, Ave

Alavainu, kes kohalikud kooli-

poisid tõi randa piirivalvele appi.
Saime kokku Kõpus, kus poistele
oli korraldatud laager. Pärast

laagrit püüdsimegi keskustelus

mõningaid meie praeguse ranna-

elu toone tabada.

13.35 Orkester UMO (Uue Muu-

sika Orkester) ja solistid

esitavad laule Helsingist
14.05 AVALIKUD ASJAD
14.50 Laulab Jaanika Sillamaa

15.20 HELIPLAADISAJAND
Saate autor on Heino Pedusaar.

15.40 George Gershwini popu-
laarseid meloodiaid

16.05 PÄEVATEE
* Räägime ravimitest. Mikrofoni
ees on Keskhaigekassa direktori

asetäitja Vaike Näripea. * Käidud

teedelt.

Toimetaja on Liina Kusma.
16.35 Laulab Tartu Õpetajate

Seminari naiskoor

17.20 Unustatud laule esitab

Anu Anton
17.30 KORTER. Katkendi Ene

Mihkelsoni romaanist loeb

Silvia Laidla

17.50 Muusikat ansamblilt

"Spyro Gyra"
18.05 Laulab Stevie Nicks

18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Mängib pianist Vladimir

Horowitz
19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet:

Sellest, kuidas mikseriperel oli

raskusi õhtuse magamajäämisega
ja mis nad siis välja mõtlesid.

19.50 Laulab lastekoor "Ave".

Juhatab Tiiu Künnapas
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Kolmel õhtul jutustab teile muinas-

jutte Ita Ever. Tänane lugu räägib
põrsakesest, kes õppis lendama.

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib
Wynton Marsalise kvartett

22.05 VANAMUUSIKA TUND

Mustpeade Maja muusikapäeva-
dest teeb saate Margit Peil.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* LAPIMAA SÜGIS. Bioloog
Georg Aher räägib neist paigust,
kus Yrjo Kokko kirjutas raamatu

"Ungelo talu". Saadet juhib Anne

Parksepp.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA

Ferenc Liszti sümfoonia Dante
“Jumaliku komöödia" järgi esitab
Rotterdami Filharmoonia Süm-
fooniaorkester ja koor "Concest
de Helmond" James Conloni
juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja
rootsikeelsed uudised

Avaldame sügavat kaastunnet

laeva "Estonia" katastroofis

hukkunute omastele.

Eesti Raadio

Professor Helmut Piirimäe analüüsib poliitilist
mõttemaailma 19. sajandi I poolel
E 10.05

Maareformi praktilise töö peaks kiiresti ära

tegema maamõõtja ...

T 13.05

Tähelepanekuid eesti keele kohta. Stuudios
on Mati Soomre

K 11.05

Koraõi karikasarja mäng korvpallis:
BC "Kalev" - Zagrebi "Dona".
Ülekanne "Kalevi" spordihallist
K 19.50

Mehi Eesti Vabariigi sõjakoolist - Kaljo
Johannes Talvik
K 21.20

Kes on reformihaldurid ja millest nad
alustavad?

N 10.05

Sooviga jõuda kiiresti Euroopasse, võib Eesti*
maal kaotsi minna mõndagi sellest,
mida Euroopa arenenud riikides

kõigest väest taastada püütakse,
nimelt kodukoha või lähiümbruse
kultuur

R 13.05

Uus ravimeetod on toonud pöörde ajuinsuldi
haigete taastusravisse

L 17.10

EM valikmäng jalgpallis: Eesti - Itaalia.

Reportaaž Kadrioru staadionilt
L 21.35

KUULAD, HELISTAD JA VÕIDAD -

JÕULUÕHTUKS TALLU SÕIDAD!

Toimetaja ja mängujuht Leho Männiksoo:

8. oktoobril kell 14.00 algab raadio-

mäng REISISELL 94. See on mäng
avatud telefonidega ja mängu küsimused

ning ülesanded avaldatakse ka "Raadio-

lehes" ja "Reisilehes".

Mängu läbiviimiseks on kaasatud Eesti-

maa Talupidajate Keskliit. Et mäng igati
õnnestuks, tuleb raadiokuulajal oma vastu-

võtja häälestada 8. oktoobril kell 14.00

Eesti Raadio I programmi lainele ja kaasa

lüüa. Telefoninumbrid on 434 491 ja
434 263.

18.00 - 18.30 Uudised soome,
saksa ja inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.
23.30 - 24.00 Anthoni van

Noordti orelimuusikat Leo
van Doeselaari esituses

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EURORAADIO KONTSERT-

PROGRAMM

Salvestis! Wroclawi 18. rahvus-

vaheliselt oratooriumi- jakantaadi-
festivalilt septembris 1993.

Esinevad tenor Krzysztof Szmyt
ja kammerorkester "Amadeus"

ning sopran Katherine Bott ja
"Amsterdam Loeki Stardust

Quartet".
21.00 - 1.00 RAADIO 7

* Toomas Jüriado saade “Kes on

looduse kuningas?"
* Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku

162. kogudus asub Venemaal,

Krasnojarski krai Karatuzi rajooni
Verhni Suetuki külas. Seda tee-

nib õpetaja Jaanus Noormägi.
Kuidas seal elatakse?

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"



ÕNNITLEME!
Poole oma elust on programmi toime-

tuse vastutav sekretär ENE-MALL

LÕHMUS töötanud Eesti Raadios.
Enamjagu sellest ajast on ta hoolitse-

nud selle eest, et Eesti Raadio saate-

kava oleks mitmekesine, ajaga kursis

ja huvitav.
Praeguseks on tema õlgadel I ja 111

programmi eelplaneerimine. Tema ene-

mallelik huumor on nii mõnedki pinged
hajutanud ja argipäevadele erksaid too-

ne lisanud.

Mihklipäeval õnnitleme oma tublit ja
armsat kolleegi!

Seltsielu toimkond jaadvustas Jaanus

Nurmoja tehtud foto abil veel ühe

meeldiva momendi. 21. septembril
seadsid end pildistaja tarvis kõrvuti

uudistetoimetuse kaks "peasüüdlast".

Evi Raudkell pidas oma 60. sünni-

päeva ja Peeter Kitsel täitus 25

aastat toimetajatööd uudistepõllul.

Staažikas toimetaja uurib lillebuketi

varju jäävat ... ilmselt õnnitluskaarti.

3. oktoobril saab 50-aastaseks Andres
Ots - näitleja, kelle hääleta tänast
Eesti Raadiot raske ette kujutadagi.
Palju õnne!

*2. oktoobril kell 15.05 kuuldemäng
Mesikäpp ja Must Daam". Eino Leino

rollis Andres Ots.
* 5. oktoobril kell 23.10 "Näitlejatund".
Andres Ots mõtisklemas oma näitleja-
ja lauljateest. Küsitleb Pille -Riin Purje.

“Raadiolehe' arhiivifoto aastast 1981.

Raadio 7
esimene aastaring saab täis 30. sep-
tembril. Selle päeva õhtutundidel tahame

me kõik, kes me seal kaasa lööme,
olla oma kuulajate ees ning aastale ta-

gasi mõelda. Ka on meil avatud tele-

fon 434 279, et vastu võtta teie ette-

panekud ja küsimused. Siinjuures taha-

me tänada paljude kirikute õpetajaid,
kes meie saadetes on esinenud kosu-

tava vaimusõnaga ja oma abi kunagi
keelanud pole! RAADIO 7 põhitegijaid
ei ole palju: direktor Madis Lodu, pea-
toimetaja Helle Aan, toimetaja Urme
Lillepruun ja tehnikamehed Mart Järv

ja Andres Toodo. Teisalt on armastuse

ja missioonitundega kaasalööjaid nii

palju, et siinjuures läheks raskeks kõiki

üles lugeda. Et RAADIO 7 läheb eetrisse

Eesti Raadio ja Rootsi IBRA raadio
ühistööna, siis on möödunud aastaring
kasu toonud mõlemale osapoolele -

Eesti kuulajale jäi alles süvamuusika-

programm, ainsana raadioterohketel
eetrilainetel.

Ene Pilliroog

Teisipäev 4. oktoober

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sportkell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo

Känd, muusika valib Margit Peil

6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Jaak Ojakäär
10.05 SABAMAJANDUS JÕHVIS

Saate autor Ott Kool:
Jäätmemajandus on see osa linna
elust, mis tegelikkust iseloomustab

nagu haige rebase saba. Kuidas ravi-

takse "sabamajandust" Jõhvis?
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 RAADIOKOORI MINUTID

Toimetab Kersti Inno.
11.20 Oma laule esitab Anne Maasik
11.30 SISSETUNGIJA, VII
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Carl Philipp Emanuel Bachi "Berliini

sümfooniaid" esitab kammerorkester

"Carl PhiHpp Emanuel Bach" Hartmut
Haencheni juhatusel.

13.05 MAAMÕÕTJATE AEG
Maareformi praktilise töö peaks kiiresti
ära tegema maamõõtja, siis tekiks

maale uuesti ka peremees. Kui öeldakse,

Kolmapäev 5. oktoober

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis
Tirel, muusika valib Ülle Karu

6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Silja Vahuri

10.05 IKKA TARGEMAKS!
Eesti Kõrgema Kommertskooli magist-
randid Uno Kõrsmaa, Andres Oopkaup
ja Janika Kaeriepp räägivad oma suve-

praktikast USA-s San Francisco Ülikooli

juures ja sellele järgnenud tööst erine-

vates firmades. Saate lindistas Tiia

Palmaru.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV

Oma keeletähelepanekutega on stuu-

dios Mati Soomre. Pärast saadet
võib tunni aja jooksul kasutada telefoni

434 411, et esitada küsimusi
ja teha märkusi. Telefonil on

toimetaja Mari Tarand.

11.15 Eesti rahvaviiside seadeid

ansamblilt "Collage"
11.30 SISSETUNGIJA, VIII

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Ludwig van Beethoveni helitöid esita-
vad "Dresdeni Filharmoonikud" Herbert

Kegeli juhatusel.
13.05 KRISTALL

Teadus kiiresti muutuvas Eestis.

Neljapäev 6. oktoober

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muu-

sika valib Reet Tõllasepp
6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Jüri Roomere
10.05 PÕLLUMAJANDUSREFORM

Oktoobrikuu algusest hakkavad tööle

esimesed reformihaldurid. Septembri
lõpus korraldati neile seminar ja ates-

teerimine. Kes nad on ja millest nad

alustavad?
Saate teeb Kaljo Jaagura.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKA FÖR ALLA

Kordame rootsi keele kursust algajaile.
Õpetaja on Anu Virkus.

11.20 Laule ansamblilt "Vitamiin"

11.30 SISSETUNGIJA, IX

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Pjotr Tšaikovski orkestriteoseid.

13.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toivo Makk

13.35 Esineb lauluduo Roberta
Flack - Peabo Bryson

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib “Happy Jazz Bänd"

Matti Oilingi juhatusel

et reform venib, siis mis segab maa-

mõõtjate tööd? Seda käis uurimas
Lääne-Viru Maa-ametis Ott Kool.

13.35 Kantriviise ansamblilt
"Alabama"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Flöödil ja vibrafonil soleerib

Helmut Aniko

15.20 PÄRASTLÕUNA EESTI MUUSI-
KAGA. Stuudios on Mati Märtin

16.05 KOPUTADA TULEB ÕIGELE
UKSELE

Paljudest meie küladest on alles vaid

nimi. Ent kunagi oli neis tore elu ja talu-

des tehti mehemoodi tööd. Nüüd püü-
takse hävinud külasid küll taastada,
kuid see jääb tihtipeale ainult sooviks,
sest pole teid, pole elektrit, telefoni-

liinidest rääkimata
... Ja pole ka raha!

Saate autor on Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laulab Wencke Myhre
17.30 HEINRICH. Ivan Bunini jutus-

tuse loeb Evald Hermaküla
18.05 Oma laule esitab Howard

Jones
18.30 MATK KURTNA JÄRVEDELE

Reporter Toomas Jüriado käis sep-
tembris koos Ida-Virumaa õpilaste ja
loodusteaduse õpetajatele mõeldud
keskkonna konverentsil osalenutega
retkel Kurtna järvedele. Mõni tükk

mõtlemapanevast muljepildist Kurtna
kurvas seisus kaitsealalt jõuab saates

ka kuulajateni.

Millist teadust me vajame? Teadus-
korralduse valupunktid. Ülikoolid ja
Teaduste Akadeemia - kas vastas-

seisus või käsikäes?

Saate autor on Vahur Mägi.
13.35 Esineb Brasiilia džässipianist

ja lauljatar Tania Maria oma

ansambliga
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Nevil Blumbergi muusikat

autori ansamblilt

15.20 HELIKAJA toimetab Margit
Peil. Muusikauudiseid välismaalt
tutvustab Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Kauaaegse kirjandusmuuseumi korres-

pondendi Endel Metsa kogutud rahva-
luulest on koostanud saate Jaanika
Oras.

16.35 Esinevad eesti viiulikunstnikud
Ülo Kaadu, Jüri Gerretz, Ulrika

Kristian, Mati Kärmas, Lemmo

Erendy, Mirjam Kerem, Imbi

Kuus, Niina Murdvee ja Mari

Tampere
17.20 Mängib Coleman Hawkinsi

kvintett

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Laulab Tõnis Mägi
18.05 Muusikat ansamblilt "Yes"

18.30 AJASTUTE REVERANSS

Saksa sõjalaeva "Bismarcki” hukkumi-

HOMMIKUKAVA

tööpäeviti kell 5.30 - 8.50

Uudised ja ilmateade

7.00,
Saatekavateade
Ajalehtede ülevaade

Liiklusteated
Huumoriminutid

Sport
Hommikupalvus
Õnnesoovid

5.32, 6.00,
7.30, 8.00

6.40, 8.10

5.50, 7.05

6.45, 7.50

6.32, 7.32

8.05

8.20

8.30

Eesti Verekeskuse teated 6.15

(teisipäeviti)

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Gustav Mahleri Sümfooniat nr. 5

cis-moll tutvustab Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Külastame Tallinna hambaravi kabi-

nette, et küsida, missugused on kodaniku

õigused ja võimalused kvaliteetset

hambaravi saada. Toimetaja on Kaja
Kärner.

16.35 Antonio Vivaldi muusikat

Eesti Kammerorkestri esituses.

Juhatab Jüri Gerretz
17.20 Laulab Andy Williams

17.30 JOAKIMI UNISTUSTE LAEV

Hans Kaldoja loeb peatüki Irmelin

Sandman Liliuse raamatust "Bonadea".

17.45 Gunnar Kriigi laule

18.05 Kuuldemäng: Ardi Liivese

SURNUTEST RÄÄGITAKSE
AINULT HEAD

19.05 Benjamin Britteni vokaal-

muusikat
19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on

Leho Männiksoo

19.50 Laulab "Väike Viisikoor" Maire

Eliste juhatusel
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Salme Reek loeb muinasjutud "Lugu

EESTI RAADIO I PROGRAMM

19.05 Musitseerib kitarrist Timo
Korhonen

19.30 RAAMATUSÕBRAD
Saate autor Anne Parksepp:
Kutsume teid osa saama Kärdla Noorte
Raamatusõprade Klubi 30. aastapäeva
peost, mis toimus 2. oktoobril.

19.50 Mängib Viljandi varajase
muusika ansambel Tõnu Sepa
juhatusel

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT valgest hiirest
21.20 Esineb ansambel "Finnforest"
22.05 MUUSIKALINE TUND

“Meenutame Vallo Järvit". Saate teeb

Vello Mikk.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* ÜMBER MAAILMA. NÕNDA VOOLAB
NIILUS. "Olen sama vana kui maailm,
sama majesteetlik kui ilmaruum, sama

kasulik kui ratas. Olen ka tohutult suur,
ilus ja vaimustav kui poeesia. Ma olen
maailma pikim ja võimsaim jõgi - Niilus."
Nii algab Christopher Lucase jutustus,
mida loeb Jüri Krjukov. Saade on

valminud koostöös Tallinna turismi-

firmaga “Mainedd".

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Bedfich Smetana sümfoonilisi poeeme
tsüklist 'Minu kodumaa".

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

sest Teises maailmasõjas. Saate teeb

Tanel Talve.

19.05 Johann Sebasitan Bachi flöödi-
sonaate esitavad Raivo Peäske

flöödil ja Toivo Peäske klaveril

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Oleme külas Looduskaitse Seltsi Tal-

linna osakonnas ja räägime noor-

liikmete tegevusest.
19.50 KORACI KARIKASARJA

MÄNG KORVPALLIS: BC "Kalev"

- Zagrebi "Dona"
Ülekanne "Kalevi" spordihallist.

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
20.55 HOMME RAADIOS
21.05 UNEJUTT

Seekordne muinasjutt kannab pealkirja
"Und otsimas".

21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE

Mehi Eesti Vabariigi sõjakoolist - Kaljo
Johannes Talvik.

22.05 MUUSIKALINE TUND. ""Jazz-

kaar" taas tulekul", 111

Esinevad "Jimi Hendrix Project" ja
"Workshop de Lyon". Saate autor on

Tõnis Leemets.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

NÄITLEJATUND. Näitleja Andres Otsa
küsitleb Pille-Riin Purje. Kõlavad

katkendid Andres Otsa kuuldemängu-
rollidest.

MEELEOLUKAS

HOMMIKUKAVA

"TUULE-RAADIO"

puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäevalpärast
7.00 "Hommikutäht". Silvi Vrait

tutvustab järgmisekuu planeetide
seisu.

nurisejast kajakast" ja “Pisitillu haldja-
piiga"

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Jan Garbareki
muusikat ansamblilt autori juhatusel

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Armee-

nia süda ja hing"
Saade Komitasi 125. sünniaasta-
päevaks.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* ÕNNELIKUD ÕNNETUSED. Tõsi-

lugusid inimestest, kes tänu oma otsus-

tavale käitumisele on pääsenud ise või

päästnud surmasuust teisi.
* MÄLUMÄNG "13 KÜSIMUST". Stuu-
dios on Marje Lenk.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Hector Berliozi "Fantastilise sümfoonia"

C-duur esitab New Yorgi Sümfoonia-
orkester Dmitri Mitropouluse juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

18.30 - 19.00 Muusikat Sergei Pro-

kofjevi balletist "Romeo ja Julia"

Mängib Tšehhi Filharmoonia Orkester

Karel AnCerli juhatusel.

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Giovanni Pierluigi
da Palestrina loomingut esitavad

ansamblid "Sagittarius" ja "La
Fenice"

2.00 ■ 5.30 VGA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Gioacchino

Rossini SEVILLA HABEMEAJAJA

Esitavad Agnes Baltsa (Rosina), Tho-

mas Allen (Figaro), Francisco Araiza
(Almaviva), Robert Lloyd (Basilio),
Domenico Trimarchi (Bartolo), Sally
Burgess (Berta), ooperikoor "Ambro-

sian’ ja orkester “Academy of Saint
Martinin the Fields" Neville Marrineri

juhatusel.
21.35 Mario Castelnuovo-Tedesco

ja Niccolo Paganini muusikat
Gioacchino Rossini ooperite
teemadel

22.00 “Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid

on Reet Tõllasepp ]a Elo Toodo
* Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat

0.05 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN

TEID

Ä
Usaldustelefon stuudios on

434 491.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles
22.00 Alberto Evaristo Ginastera

klaveriloomingut Carlos de Moura

Castro esituses

22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne
saade.

23.30 - 24.00 Alfred Schnittke hümne
kammeransamblile

2.00 • 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Salvestis Moskva RF kammer-

ansambli "Concertino" kontserdilt
Ossiachis 13. augustil 1993

Kavas Pjotr Tšaikovski tsükkel "Aasta-

ajad" ning sekstett "Mälestusi Firenzest".

20.20 Sergei Rahmaninovi "Sümfoo-
nilised tantsud" op. 45 esitab

NSVL RA Sümfooniaorkester
Jevgeni Svetlanovi juhatusel

21.00 - 1.00 RAADIO 7
* TARGU KODUS TALITA. Kas on veel

midagi purki panna, uurib Helle Aan.
* MIKROFON ON AVATUD - AEG

RÄÄKIDA. Maailma kristlike meediumi-

töötajate kohtumispaik oli Londonis, kus

käis ka Helle Aan.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

22.00 ■ 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 rootsi-

ja 23.15 esperantokeelne saade.

23.30 - 24.00 Edvard Griegi klaveri-

loomingut Eva Knardahli esituses

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 SALVESTISI ESTONIA KONT-

SERDISAALIST
* Esineb ERSO Arvo Volmeri juhatusel.
Kavas Lepo Sumera Sümfoonia nr. 4 ja
Fryderyk Chopini Klaverikontsert nr. 1.

Klaveril soleerib Olli Mustonen.

Kontsert on salvestatud 7. aprillil 1994.
* Olli Mustoneni klaveriõhtu 21. mail
1993. Kavas Bela Bartöki, Ludwig
van Beethoveni ja Robert Schumanni

looming.
* Bela Bartöki Klaverikontserdi nr. 3

esitavad Olli Mustonen ja Helsingi Linna-

orkester Tuomas Ollila juhatusel. Teos

on salvestatud avalikul kontserdil Esto-

nia Kontserdisaalis 30. septembril 1993.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7

23. septembril 1944. aastal viis purje-
laev "Elli" Saaremaalt Rootsi teiste

hulgas ka Meride pere. Põgeneti Vene

vägede eest. 23. septembril 1994.

aastal istub Hugo Meri oma taastatud

kodutalus küdeva kamina ees ning
meenutab möödunut ja mõtiskleb tuleviku

üle. Teda küsitleb reporter Silvia Karro.

2 Raadioleht



RaadioTEATRIS

SURNUTEST RÄÄGITAKSE
AINULT HEAD

N 18.05

Ardi Liivese kuuldemängus hakkab
meremees omal käel uurima oma

naise surma asjaolusid.
Osades Tõnu Mikiver (Peeter Oja,
kaugsõidutüürimees), Aksel Orav
(Künnapuu, asutuse juhataja), Eili
Sild (Viivi Maasik, raamatupidaja),
Silvia Laidla (Hilda Meos, sekretär),
Merle Talvik (Pilvi Hein).
Lavastanud Kaarel Toom 1988.
aastal.

PLUSS-MIINUS 500,
NULL El TÖÖTA

L 11

Jerzi Jesenowski kuuldemäng viib

meid ajamasinaga reisima.
Koolilapsed Zofia ja Emil proovivad
järele, mis tunne on viibida mine-

vikus ja tulevikus.
Osades Reet Mändmets (Zofia),
Hans Kaldoja (Emil), Linda Tubin

(Julia), Helmut Vaag (linnapea),
Ain Jürisson (kohtunik), Aksel

Küngas (Kosma), Tõnu Aav (šeff),
Enn Klooren (ülemvaatleja), Ellen
Liiger (prof. Eva Kollers), Inna

Taarna (Marta).
Lavastanud Salme Reek 1970.

aastal.

KUS KONNAD LENDAVAD

P 15.05

Taani dramaturgi Helge Hagerupi
kuuldemäng nooruse idealismist ja
vanaduse tarkusest.
Osades Kaie Mihkelson (neiu),
Jaan Rõõmussaar (noormees), Ita

Ever (I pealtvaataja), Gunnar Kilgas
(II pealtvaataja).
Lavastanud Astrid Relve 1979.

aastal.

MEENUTAME

VALLO JÄRVIT

T 22.05

Reede 7. oktoober

I PROGRAMM

‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateadekell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sportkell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje
Eesmaa, muusika valib Vello Mikk

6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Anne Erm

10.05 MAAILM KIRJANDUSES
Prantsuse kirjaniku Pierre Louysi romaa-

nist "Aphrodite" kõnelevad Ain Kaalep,
Andres Raudsepp ja Maarja Pärl.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 MURDER HOTEL. Inglise keele

tundi toimetab Tiina Sillam

11.20 Eesti autorite orkestri-
muusikat Paul Mägi juhatusel

11.30 SISSETUNGIJA, X
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Mängib Leningradi vana- ja nüüdis-
muusika kammerorkester Eduard Serovi
juhatusel.

13.05 AEG ANTUD

Sooviga jõuda kiiresti Euroopasse, võib

Eestimaal kaotsi minna mõndagi sellist,

Laupäev 8. oktoober

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on

Riho Västrik
8.00 Uudised. Teated
8.15 KIRIKUELU
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE

livi Lepik jätkab Valve Saretoki mäles-

tusteraamatusirvimist.
9.00 PERESAADE

Peresaate jutud on lindistatud messil
"Laps 94", nõuanded kogu pere tarvis

on seekord hambaarstilt. Toimetaja on

Heidi Tammar.

9.40 TERE-TEREKEST
* Mida arvab õpilane lõunasöögist
koolis? * Mis on õpilase vabadus? Alus-

tame arutlusrubriiki ja pakume kuulata

uuemaid laule. Saate autor on Silvia
Karro.

10.00 Uudised. Sport. Saatekava-
teade

10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD

Laulab tenor Ferruccio Tagliavani.
11.00 LAULULASTE MINUTID

11.10 KUULDEMÄNG LASTELE: Jerzi

Jesenowski PLUSS-MIINUS 500,
NULL El TÖÖTA

11.53 Esineb Hollandi ansambel

"Ten Sharp"

Pühapäev 9. oktoober

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on
Ülle Karu

8.00 Uudised. Teated
8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Hilda Raudkivi on Helme valla koduloo-

muuseumis, kus teda eksponaatidega
tutvustab Hilma Karu.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS! Saate koostab Ott Kool
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 MÄNGUTOOS

Auhinnamäng ja telefonisoovikontsert.

Auhinnad firmalt "Safran".
11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 VISANDID SEISUGA OKTOO-
BER 1994
Stuudios on Tõnu Peets.

DIO 2

EESTI RAADIO

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ET R 2 MAA
E: Vello Rand
T, R: Urmas Leinfeld
K: Mihkel Raud
N: Margit Kilumets

9.00 E: ÄRIKANAL NAISTELE
T - R: ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
E: AJALOOTUND. Hillar Pala-
mets
R: 11.45 KUNSTI KANAL. Lea
Veelma

12.00 UUDISED

mida Euroopa arenenud riikides kõigest
väest taastada püütakse, nimelt kodu-
koha või lähiümbruse kultuur. Räägime
neist asjust Teaduste Akadeemia
Rahvusvaheliste ja Sotsiaalsete Uurin-
gute Instituudi vanemteaduri ja UNESCO
Eesti rahvuskomisjoni liikme Aili Aare-
laiuga. Teda küsitleb Liina Kusma.

13.35 Vokaaldžässi ansamblilt

"Singers Unlimited"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laule ansamblilt "Peoleo"
15.20 HELILETT. Tutvustame uusi

kassette ja heliplaate
16.05 ISEOLEMINE

Otepää Invaühing pidas mihklipäeva-
pidu. Intervjuu ühingu esimehe Eino
Saarega teeb Mare Pihlak.

16.35 Mängivad rahvapillimehed
Herbert Koovik ja Erni Kasesalu

17.20 John Lennoni ja Paul McCart-

ney meloodiaid Bob Leaperi
orkestrilt

17.30 RELIGIOONI JA TEADUSE

DIALOOGI VÕIMALIKKUSEST
Möödunud nädalal toimus Tallinnas ja
Tartus rahvusvaheline teaduskonve-

rents teemal "Teaduse ja religiooni
dialoog", mille üks organiseerija oli ana-

lüütilise religioonifilosoofia professor
Mart Raukas. Teda küsitleb Maris

Johannes.

12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA

12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade

13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-
VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakäär pakub kuulata vanu

lugusid
14.00 REISISELL

Saate autor Leho Männiksoo:
Seekord on "Reisisell" alustamas uut

raadiomängu, mis kestab uue aastani.

Jätkame ka eri maade kommete tutvus-

tamist ning jätkub koostöö "Reisi-

lehega".
14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA -

MÄNGIJAIST

Portugali klavessiinimuusika ja Carlos

de Seixas. Saate autor on Lembit

Orgse.
15.00 Uudised

15.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA
Sel suvel sai Tallinna Loomaaed

55-aastaseks. Teeme juttu kõik-

võimalikest loomadest (loomaaia-,
metsa-, kodu-, kaisu-, pildi- ja fantaasia-

loomadest). Neist räägivad Mati Kaal,
Margus Tabor jt.
Saate teeb Anne Parksepp.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
Saate autor Tõnu Peets:

Inglise arstide K. ja B. Babathi ravi-

12.00 Uudised
12.55 Saatekavateade
13.00 MÄNGIVAD DŽÄSSI-

VIRTUOOSID-TROMPETISTID

Saate autor on Valter Ojakäär.
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

NALJATUND. Lühinalju loeb Jüri

Krjukov.
14.50 Kergeid rütme Tony Hatchi

orkestrilt

15.00 Uudised
15.05 * Kuuldemäng: Helge Hagerupi

KUS KONNAD LENDAVAD.
* Nädala kuuldemängututvustus

16.08 Esineb ansambel "Gipsy
Kings"

16.15 VIIUL RAHVATRADITSIOONIS
MEIL JA MUJAL
Kordame Igor Tõnuristi saadet, mis oli

esmakordselt eetris 3. oktoobril aasta

tagasi.
17.00 Uudised. Teated

12.15 RAADIOS KAHENI. Infot, muu-

sikat, mänge
E - N: Andres Soo
R: Vello Rand

14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI
...

Reet

Linna
T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar
Samost ja Hannes Rumm

K: 4 x 6. Marko Reikop
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks

15.00 E: TÜNNISÕIT. Merike Ojasson
ja Marko Reikop
T: EINE KLEINE. Käidi Klein
K: LEIERKAST. Helgi Erilaid
N: PAARISMÄNG
R: SUURED KOERAD,
VÄIKSED KOERAD. Toivo Aare

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: SULLE MULLE. Allan Hook
ja Märt Rannamäe

17.00 E - N: ÜMBER NURGA. Nurga-
aken, Nurgalöök, Musatsikkel

18.00 R: ÜMBER NURGA

18.05 Esineb ansambel "Brothers

Johnson"

18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Pablo Sarasate loomingut

esitavad Sergei Stadler viiulil ja
Natalja Arzumanova klaveril

19.30 Muusikat Gennadi Tanieli tsük-
list "Maa ja taeva vahel" esitab

ansambel "Kurekell"
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Toomas Lõhmuste jutustab Rudyard
Kiplingi muinasloo sellest, kuidas vaal
sai oma kurgu.

21.20 Lüürilisi viise
21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "ERSO

aken"
Meie esindusorkestri probleemidega
viib kuulajad kurssi Ivalo Randalu.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Saadet
Tartu stuudiost juhib Hillar Peets

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Paul Hinde-

mithi helitöid

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

meetod on toonud pöörde ajuinsuldi
haigete taastusravisse kogu Euroopas.
Doktorid Marika Nurm ja Riivo Kotkas

ning nende Taani kolleegid tutvustavad
selle meetodi juurutamist Keila haiglas.

18.00 Uudised

18.05 LAUPÄEVASTUUDIO. Ülekanne
"Rohelise Ämbliku lokaalist"

19.00 HUMAL HÕIKAS!
19.20 AD ÜBITUM. Stuudios on

Margus Ainsalu
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

21.00 UNEJUTT
Kahel õhtul loeb Merle Jääger Kirill

Nazõrovi muinasjutte. Esimene lugu on

lõbusatest mänguasjadest.
21.15 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Vee-

teede Ameti ja Eesti Merelaevanduse
eestkostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:

Seekord viibime mereteadlaste juures.
Valminud on järjekordne uurimus

Läänemere puhtuse kohta.

Laulud on Eesti Raadio arhiivist.

21.35 EM VALIKMÄNG JALG-

PALLIS: Eesti - Itaalia

Reportaaž Kadrioru staadionilt.
21.45 Lüürilisi viise esitab klarne-

tist Henry Arland koos oma

ansambliga
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT

17.10 TAEVAINGLID, KIITKE ISSAN-

DAT! Lõikustänupüha kontserdis

laulab Urmas Sisaski laule Tal-
linna Kammerkoor Andres Heina-

puu juhatusel
17.30 NÕMMELILLE LUULET

Oktoobrikuus möödub 130 aastat Anna
Haava sünnist.

17.45 Laulab Helgi Sallo
18.00 Uudised
18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Jean Philipp Rameau Viis kontserti.

Helilint 15. veebruarist 1993.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 HOMME RAADIOS
20.20 Rahvalikke viise ansamblilt

"Suveniir"
20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

Täna kuulete lugu “Miks taevas on

kõrge?".

20.00 PÄEVAKAJA. ÄRIUUDISED
20.30 E: JURASSIK PARK. Andres

JÕ6S33F

T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: LAULUTESTER. Avo Raup
ja Mihkel Raud

N: ROCKBOARD. Dr. Koit

R: EESTI TANTSUTABEL.
Andres Soo ja Arno Kukk

22.00 E: REVERS. Tiina Kruus
T: KESKÖÖ KRIIS. Maire

Aunsste

K: MR. MÄLBERGI MAAILM.

Kalle Mälberg
N: KÕHEVIK. Mario Kivistik
R: SINU SAADE

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets
T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: HELGI VÄIKE ÖÖMUUSIKA.
Helgi Erilaid
N: HELIRÄNNUD. Ivar Vinkel

2.00-6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Thorkell Sigurbjörns-
soni kammerloomingut

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl”
19.00 Eino Tamberg ja Antonin

Dvorak Leili Tammeli tõlgitsuses
19.45 Aarne Männiku Serenaad nr. 2

flöödile, harfile ja tšellole. Esita-

vad Jaan Õun, Tatjana Lepnurm
ja Ivo Juul

19.55 Sergei Prokofjevi Klaveri-
sonaadi nr. 6 mängib Rein Rannap

20.25 Eduard Tubina Sümfoonia
nr. 3 esitab Rootsi Raadio Süm-

fooniaorkester Neeme Järvi juha-
tusel

21.00 ■ 1.00 RAADIO 7. Saatejuht
on Ene Pilliroog
* Kultuuriuudiseid. * PROHVETID -

Jesaja. "... sest rahvas või kuningriik,
kes Sind ei teeni, hukkub..."

Stuudiokülaline on Vana Testamendi
professor Evald Saag. * Ülistus-
muusikat.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuu-

dios on ja muusika valib Jaak

Ojakäär
* 0.00 Uudised.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Georg Friedrich Händeli orelikontserte

esitavad Josef Bücher ja "Warsaw

Chamber Orchestra" Karol Teutschi
juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:
17.10 Wilhelm van Wassenaeri

concerto’sid esitab "Combatti-
mento Consort Amsterdam"

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade

"Matkaraadio"

2.00 - 5.30 VGA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Gustav Mahleri loomingut diri-

geerib Peeter Lilje
21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab

Priit Kaldoja
* Uudiseid. * Tagasivaate nädalale Riigi-
kogus teeb Vootele Hansen. * Tiina

Jürjensi "Otsija..."
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrva-

line muusika"
23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuu-

dios on ja muusikat valib Tiia

Teder

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Franz von Suppe avamänge esitab

Montreali Sümfooniaorkester Charles

Dutoit' juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

10.00 - 12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.
17.30 - 18.00 Rootsi Raadio eesti-

ja rootsikeelsed uudised

2.00 - 5.30 VOA Europe

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis-ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja23),

LAUPÄEV ■■■■
7.00 TERE HOMMIKUST! Merike

Ojasson
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

konn dptpla

10.00 OP-OOTAMATU PÖÖRE. Olavi
Pihlamägi

12.00 TIPP 40. Euroopa raadiote

edetabel. Andres Soo
14.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

15.00 TUND AEGA KATIGA. Kati
Murutar

16.00 FILMI PEEGEL. Riina Sildos
17.00 AJAMASIN. Olev Ulp
19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma

20.00 + - . Muusikamängu juhib
Riina Reiman

22.00 TAEVATANTSUD
2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL.

Öömuusikat mängib Rein Vader

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 - 1.00 RAADIO 7

Kell 19.00-20.30 Lastesaated.
* Lõikustänupüha. * Piiblilood.* Muinas-

jutt. * Pühapäevakool. Toimetab Urme

Lillepruun.
Kell 20.30 - 01 Saatejuht on Ene Pilli-

roog.
* UUSUSUNDID. Stuudiokülalised on

Rooma Katoliku Kiriku Tallinna Peeter

Pauli Koguduse preester Rein Õunapuu
ja EELK diakon Jaan Leppik.
«w Kell 20.30 - 22.00 avatud
O telefon 434 279.

* ÖÖSTUUDIO. Raimo Pullati kirjasta-
tud raamatute maailmas. Toomas Siitani
saade vaimulikust muusikast.

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23).

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina

Reiman
9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja
lapsed

10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson
12.00 SEE ON JUTUKS

...

13.30 EESTI TOP 10. Andres Jõe-
saar

15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 TÄHED JA TRIIBUD. Vello Rand

18.00 SPORDI PÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik
20.00 ETNOHELID

21.00 EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

22.00 KOHT PÄIKESE ALL. Helgi
Erilaid

2.00-6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23).

Raadioleht 3



ROOTSI KEEL 6. tund
SVENSKA FOR ALLA

N 11.05

Tullmannen: Har ni nägon sprit?
Herr Bodin: Nej, jag har ingen
sprit.
Tullmannen: Har ni nägon tobak?
Herr Bodin: Ja, jag har cigarretter.
Tullmannen: Hurmänga
cigarretter har ni?
Herr Bodin: Hundra.
Tullmannen: Har ni nägon hund

eller katt?
Herr Bodin: Nej, det har jag inte.
Tullmannen: Har ni nägot annat

att deklarera?
Herr Bodin: Nej, jag har inget
annat.
Tullmannen: Det är bra. Varsägod.

Herr Ek är pä en bank. Han ska

ta ut ättahundra kronor. Han har
en check.
Herr Ek: Varsägod.
Bankmannen: Har ni nägon
legitimation?
Herr Ek: Här är mitt pass.
Bankmannen: Tack. - Vill ni
skriva ert namn här.

(Herr Ek skriver.)
Herr Ek: Sä där ja!
Bankmannen: Tack. - Ättahundra
kronor. Varsägod. Oeh här är ert

pass.
Herr Ek Tack sä mycket.

hur mär ni? - kuidas läheb?
tack, bra - tänan, hästi
tack, bara bra - tänan, ainult
hästi

tack, ganska bra - tänan, üsna

hästi
tack, det cjär - tänan, läheb kah

det gär darligt - läheb kehvalt

en tullman - tolliametnik

att ha(va) - abitegusõna, olema,
omama

har ni? - on teil?
(en) sprit - alkohol, alkohoolsed

joogid
(en) tobak - tubakas

en cigarrett/er - sigaret/sigaretid
hurmänga? - kui palju?
hundra - sada

att deklarera - deklareerima

herr Ek är pä en bank - härra
Ek on ühes pangas
pä - eessõna, mida võib tõlkida

alalütleva, alaleütleva käändega,
samuti peal, peale jne.
ska - abiverb tuleviku ja tingiva
kõneviisi moodustamiseks,
2. modaalverb, mis väljendab
kavatsust, lubadust või käsku,
kohustust.
att ta - võtma

ut - välja

en check - tšekk
en bankman - pangaametnik
en legitimation - isikutunnistus
ett pass - pass
vill - tahtmine, tahe, soovima

att skriva - kirjutama
ett namn - nimi
min, mitt, mina - minu
sin, sitt, sina - sinu
hans - m.s. tema
hennes - n.s. tema

vär, värt, vära - meie
er, ert, era - teie

deras - nende
vi hörs - kuulmiseni

Mitmus rootsi keeles

1. en krona tvä kronor

2. en bulle tvä bullar

(saiake, kukkel)
en avdelning tvä avdelningar
(osakond)
3. en sko tvä skor
(king)
4. en apelsin tvä apelsiner
en legenhet tvä legenheter
(korter)
5. ett äpple tvä äpplen
(õun)
6. ett problem tvä problem
en lärare tvä lärare

(õpetaja)

INGLISE KEEL 9. tund
MURDER HOTEL. Episode 9

R 11.05

ANSWERS TO THE EPISODE

8 QUESTIONS

True: 1,3, 5, 6 False: 2,4, 7

be anxious or concerned - worry,

if that is true - in that case,

discover - find out,
brilliant light during a storm

- lightning,
foolish - silly,
one and the other - both,
loss of electricity supplies

- power cut,

on the point of - about to,

discharge from a gun - shot,

probably - presumably,
one or the other - either,

shoot a gun - f ire.

EPISODE 9 EXERCISES

Correct these sentences

1. Harriet thinks McGregor shot

Glover in the lounge.
2. Angela asks why he would want to

kill people he’s seen before.

3. Patterson used tobe one of

Doctor Stewart’s patients.
4. Patterson wanted Angela to go to

a film with him.

5. He wanted Harriet tosend him

a copy of one of her books.

6. Doctor Stewart tells the women to

open the door for anyone but him.

MATCH EACH WORD OR

PHRASE TO ITS DEFINITION

it seems - worse,

cause somebody to remember

somebody/something - turn off,

opposite of better - terrify,
have (a disease, illness, ete.)

- apparently,
not separately - together,
understand - raving,
frighten very badly - realise,

make a siek person better - remind,
someone häving medieal treatment

- patient,

totally mad - suffer from,

switch off - fatal,

money made from something
- threaten,

leading to death - eure,

story of a book, film, ete. - plot,

express an intention to hurt

somebody - profit.

SEVILLA

HABEMEAJAJA

saates "Ooperiõhtu"
T 19.00

Rosina osas

Agnes Baltsa.

ALLA 60 KEELATUD !

Alustab Benno Hanseni

võimas bass. Kuulete

laulu Carl Zelleri opere-

tist "Mäekaevurid".

Jätkab saksa meeleolu-

laulja Mimi Thoma Fried-

rich Schröderi palaga
"Ilus on esimese armas-

tuse aeg".
Neile kahele järgneb
veel 3 pala, missugused
nimelt, seda on võimalik

teada saada, kui kuu-

lete saadet, mis algab
1. oktoobril kell 13.45.

Hei, LAPSED!

Kõigepealt tähelepanu, meie varajaste
saadete sõbrad! Alates oktoobrikuust

võite meid igal hommikul kuulata koguni
kaks korda - kell 6.50 ja kell 8.50 kordu-

sena uuesti. Loodetavasti saab nüüd nii

mõnigi väga varajane tõusja ka raadio

seltsis oma toimetusi teha. Aga Hom ja
Mik loosivad seekord välja PISIKESI

RÕÕMSAID AUHINDU meie kirja-
saatjate vahel ning satuvad loomulikult

ka uutesse seiklustesse. Saate autorid

on Venno Loosaar ja Tarmo Kiviväli.

Nii et, lapsed, uurige kava hoolsalt.

Vastasel juhul võite nii mõnestki teid

huvitavast saatest ilma jääda.
Nüüd mõistatustest.

UUS MÕISTATUS

on koostatud Andres Ainsoni saadetud

materjalide põhjal. Mõned tähed on juba
ette antud. Kui kõik lilled õigesti ära

arvad, saad tumedamates ruutudes

meie RAHVUSLILLE.

5. ja 9. on üks ja seesama lill, ainult teise

nimega.
Õigesti vastanute kaardid lähevad

loosirattasse oktoobri-

kuu esimesel täis-

nädalal ja peavõit on

VÄIKE ÜLLATUS.

P.S. Ärge unustage öelda oma emme-

dele, kel aias õunapuud, et õunte säilita-

misest ja esmasest töötlemisest tuleb

juttu 3. oktoobril kell 11.05 I programmi
saates TALUNÕUANNE. Sest nagu

ütlevad inglased
An apple a day
keeps doetors away.

Ümberpandult tähendab see seda, et

kui sööd vähemalt ühe (pestud!) õuna

päevas, teeb see Su tervisele head ja
arstil pole põhjust Sind külastada. Nii et

Eestimaast kaugemalgi on õunad hinnas.

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 13,
14,15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

E: Aleksandr Astrov T: Veera Stanke-

vitš K: Nelli Privalova N: Margarita
Šaškina R: Oleg Oppengeim

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO"
ESITLEB

T: MUUSIKALISED MINIATUURID
K: VENE ROMANSSE
N: RAHVUSVAHELISED MUUSIKA-
UUDISED
R: KAMMERTON. Muusikaviktoriin

10.10 E, T, K, R: PROVINTSI PÄEVIK
N: MUUSIKAMAAILMAS

10.30 JÄRJEJUTT. Jevdokia Rostopt-
sina loomingut

11.00 "Svoboda"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.10 SÜGISBLUUS. Kontsert
13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDU-

SEST. Stuudios Andrei Madisson

T, N: MUUTUMATU JÄLG. Autor
Andrei Hussainov

EESTI RAADIO

VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tallinnas ultralühilainel

103,5 MHz

Tööpäeviti kell 18.00-18.30

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R kell 23.00 - 23.30

N kell 23.00-23.15

P kell 11.00-11.30

Inglise keeles

E, N kell 22.00 - 22.30

Saksa keeles

T, R kell 22.00 - 22.30

Eesti keeles

P kell 11.30-12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15-23.30

Soome keeles

E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

L kell 18.00-19.00

P kell 10.00-11.00

Avaldame kaastunnet arvuti-

osakonna insenerile Ülo Pruulile

isa

ENDEL PRUULI

surma puhul. Kolleegid

K: VENE KEELE GRAMMATIKAST.
Autor Julia Larionova

14.05 E: GARANTIID. Toimetaja Tooni

Tonto
T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor
Tamara Kalantar
K: SAAGEM TUTTAVAKS: TEATER-

STUUDIO "PINOCCHIO*. Autor

Veera Stankevitš
N: MAAILMA KULTUURI AJALOOST.
Toimetaja Jelena Hussainova
R: LOODUS JA INIMENE. Toimetaja
Herbert Tsukker

15.10 E: 2 x 2. Stuudios on Vadim

Antsupov ja papagoi Vaak
T: SINU STIIL Saatejuht on Aleksei

Nikonorov

K, R: ROKAMBOOL. Stuudios on

Ivan Makarov

N; SINU STIIL. Sergei Šustrovi
saade

16.05 E: JURI ŠUMAKOVI MEMUAA-

RID. Dmitri Smirnov, 1

T: PORTREE. Toimetaja Jelena
Hussainova

K: UUED AJAD - UUED PLAANID.

Autor Tatjana Andrejeva
N: VAATEVÄLJAS. Toimetaja Irina

Senko
R: JURISTI NÕUANDEID. Stuudios

on Vladimir Litvinov

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT
16.40 T: KOORIMUUSIKAT. Laulab

koor "Olevine"

K: MELOODIAID FILMIDEST
N: MAAILMA RAHVASTE MUUSI-
KAT. Araabia-Andaluusia

17.05 RAADIUS. Stuudios on:

E: Ivan Makarov T: Margarita Šaškina
K: Viktor Lanberg N: Ivan Makarov

R: Viktor Lanberg
18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSI-

KAST. Nikolai Rimski-Korsakovi

ooperilooming
T, R: D2ÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST
N: ÜMBER BLUUSI. Autor Eduard

Reinas
19.00 PÄEVAKAJA
19.50 LUULEMINUTID. JEVGENI BARA-

TÕNSKI
20.00 E: EESTI KONTSERDISAALI-

DEST

T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov
K: MUUSIKAINSTRUMENTE MAA-
ILMAS. Autor Irina Svensson
N: PROFESSOR ARBO VALDMA

TALLINNAS. Stuudios on Vladimir

Igošev
R: MUUSIKALINE PÄRANDUS. Autor

Vladimir Butkevitš
20.50 UNEJUTT

21.00 E, N: BBC
21.00 - 23.00 T, R: ENERGIA. Noorte-

programm
K: ARS LÕNGA. Autor Svetlan
Semenenko

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade
K: TŠERVONA KALÕNA. Ukraina-
keelne saade
N: ŠOLOM ALEIHHEM!

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli
Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Kultuuri- ja ühiskonnaelu kroo-

nika. Toimetaja Jelena Hussai-
nova 11.00 KÕRVAD KIKKIS.
Lastekontsert 11.30 LAUPÄEVA-
KONTSERT. Stuudios on Vladimir
Karmazin 12.00 VAATLEJA. Autor

Aleksandr Astrov 13.00 TEILE.

Kontsert 14.00 RAADIO AKVA-

RELLE toimetab Herbert Tsukker

14.40 FILMIUUDISED. Toimetaja
Sergei Šustrov 15.00 UUDISED

15.05 UUSI HELIPLAATE 15.30
AVAMEELSELT KÕNELDES. Koh-

tumine näitlejatega 16.00 MUUSI-
KATELEFON. Stuudios on Leonid

Majorov 17.00 UUDISED 17.05

MUUSIKATELEFON jätkub 18.00

KAS ME OLEME TUTTAVAD?
Raadioviktoriin 18.30 EESTI KEE-

LE TUND 18.45 KONTSERT 19.00

UUDISED 19.10 PANORAAM.

Autor Lilia Sokolinskaja 20.00

EUTERPE. Muusikaprogramm 22.00

UUDISED 22.15 A CAPRICCIO.
Stuudios on Andrei Madisson

23.00 "Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEV JHMMR
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on

Herbert Tsukker 9.30 TEISMELI-
SED. Muusikaprogramm

10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONT-

SERT 11.00 KÜLALISTE TUBA
11.30 KONTSERT 12.00 PANO-
RAAM (kordus) 13.00 TERE! Kooli-
stuudiot toimetab Lilia Tšikalskaja
14.00 EKSLIIBRIS. Toimetaja Veera

Stankevitš 15.00 UUDISED 15.05

STIILIDE VAHEL. Autor Vladimir
Karmazin 15.30 Raadioajakirja
"Tervis" toimetab Galina Rakova

16.00 MINITEATER. Eesti näitlejad
16.30 KONTSERT 17.00 UUDISED
17.05 JUURED. Kunstnik Vassili

Poljonov 18.00 PÜHAPÄEVANE
JALUTUSKÄIK. Toimetaja Jelena

Hussainova 18.30 INGLISE KEELE
TUND, 25/60 18.45 KONTSERT
19.00 UUDISED 19.10 SAAGEM
TUTTAVAKS: TEATER-STUUDIO

"PINOCCHIO" (kordus) 20.00

PROMENADE CONCERTS 20.50

UNEJUTT 21.00 NOORTEPRO-
GRAMM "Energia" 22.00 UUDISED
22.15 NOORTEPROGRAMM jätkub
23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

9.

4

Väljaandja EESTI RAADIO.

Toimetus: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,

kujundaja KÄRT AUS,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

• Tellimisindeks 697 96.

Trükitakse RdE “PRINTALL", Pärnu mnt. 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimis-

tsehhi meistri poole tel. 681 438.

Trükitellimus 4623.

Raadioleht


